ПРОТОКОЛ (подведение итогов)
Заседания Закупочной комиссии АО «Прибой» по способу закупки –
«Тендер»

Дата заседания: 17 декабря 2019 г.
Время: 14 часов 00 минут.
Место проведения: 353925, г. Новороссийск, Краснодарский край, пр. Дзержинского, 211, АО «Прибой».

Состав  комиссии:

Председатель Комиссии: Аитов К.Д. – Генеральный директор
Заместитель председателя Комиссии: Франтова А.Н. - Заместитель генерального директора по экономике и финансам
Члены комиссии: Криниченко С.Ю. - Главный энергетик
		  Карпова А.Л. - Юрисконсульт
Секретарь:           Толкачёва О.В. - Экономист

Кворум для  проведения заседания и принятия решения  по повестке дня имеется.

	ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение и оценка заявок на способ закупки – «Тендер» с целью определения лучших условий исполнения договора на оказание услуг по техническому обслуживанию и планово-предупредительному ремонту систем автоматической пожарной сигнализации и систем оповещения и управления эвакуацией людей при пожаре на объектах АО «Прибой», расположенного по адресу: 353925, Краснодарский край,                 г. Новороссийск, пр. Дзержинского, 211.

Обсуждение вопроса повестки дня  и принятые решения.

Слушали докладчика Толкачёву О.В.
06.12.2019 г. на государственном сайте www.zakupki.gov.ru и на официальном сайте АО «Прибой» www.priboi.ru были опубликованы извещение и закупочная документация на оказание услуг по техническому обслуживанию и планово-предупредительному ремонту систем автоматической пожарной сигнализации и систем оповещения и управления эвакуацией людей при пожаре на объектах АО «Прибой», расположенного по адресу: 353925, г. Новороссийск, Краснодарский край, пр. Дзержинского, 211.

Дата окончания срока подачи заявок: 13.12.2019 г.  в 10:00 по Московскому времени.
На дату окончания срока подачи заявок подана 1 заявка от организации:
ООО «Центр Комплексной безопасности».
Заявка ООО «Центр Комплексной безопасности» соответствует отборочным критериям рассмотрения заявок и допущена к участию в тендере.

Закупочной комиссией установлено:

1. Стоимость предложения в заявке ООО «Центр Комплексной безопасности» составляет                900 000,00 руб. без НДС, что не превышает начальную (максимальную) цену договора 1 716 666,67 руб. без НДС, установленную в извещении и закупочной документации АО «Прибой». Заявка ООО «Центр Комплексной безопасности» по стоимостному критерию соответствует требованиям АО «Прибой».
2. Заявка ООО «Центр Комплексной безопасности» по нестоимостным критериям: опыту выполнения работ сопоставимого характера и объема, квалификации специалистов, предлагаемых для выполнения работ, деловой репутации, финансовому состоянию - соответствует требованиям АО «Прибой».

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО:
Заключить с ООО «Центр Комплексной безопасности» договор на оказание услуг по техническому обслуживанию и планово-предупредительному ремонту систем автоматической пожарной сигнализации и систем оповещения и управления эвакуацией людей при пожаре на объектах АО «Прибой», расположенного по адресу: 353925, Краснодарский край, г. Новороссийск, пр. Дзержинского, 211.

Общая стоимость работ составляет 900 000 руб. 00 копеек без НДС.
[bookmark: _GoBack]
Условия оплаты: Оплата производится Заказчиком не позднее 20 числа месяца, следующего за месяцем, в котором были выполнены работы, путём перечисления денежных средств на расчётный счёт Исполнителя в соответствии с выставленным счётом на оплату.
В случае необходимости проведения ремонтных работ Систем Пожарной Автоматики, возникшей вследствие неправильной эксплуатации, проведения каких-либо строительных или иных работ, влияющих на работоспособность систем или отдельных её элементов, хищения оборудования или материалов, отключения или длительного отсутствия электропитания систем, аварии, возникновения пожарной ситуации, иных неподконтрольных Исполнителю факторов влияющих на работоспособность Систем Пожарной Автоматики, такие работы осуществляются по заявке Заказчика по отдельной смете, согласованной с Заказчиком.

ООО «Центр Комплексной безопасности» обязано заключить договор не ранее, чем через 10 и не позднее 20 календарных дней от даты определения победителя тендера.

Дата составления протокола 17.12.2019 г.

Председатель Комиссии:  				                   К.Д. Аитов
Заместитель председателя Комиссии                                                      А.Н. Франтова
Члены комиссии:					                  С.Ю. Криниченко
						                               А.Л. Карпова
Секретарь:						                 О.В. Толкачёва